
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

«Інженерно-економічна школа – Львівський економічний ліцей» 

НАКАЗ 
м. Львів 

05 грудня 2022 року                                                                                                 284-о 

Про затвердження орієнтовного плану  

підвищення кваліфікації педагогічних працівників  

НВК «ШЕЛ» на 2023 рік 

На виконання до Закону України «Про освіту», відповідно до Порядку підвищення 

кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників, затвердженого Постановою 

Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 року № 800, Постанови Кабінету Міністрів 

України від 27 грудня 2019 року № 1133 «Про внесення змін до Порядку підвищення кваліфікації 

педагогічних і науково – педагогічних працівників», листів КЗ ЛОР «Львівський обласний 

інститут післядипломної педагогічної освіти» від 14.11.2021 р. №58/11 «Про формування 

регіонального замовлення на підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладів 

загальної середньої освіти у 2023 році», ЦПРПП від 17.11.2022 року № 501 «Про формування 

замовлення на навчання при ЦПРПП м. Львова педагогічних працівників ЗЗСО та ЗПО 

Львівської МТГ, від 17.11.2022 року № 502 «Про формування регіонального замовлення на 

підвищення кваліфікації педагогічних працівників ЗЗСО Львівської МТГ при КЗ ЛОР 

«Львівський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» у 2023 році, рішення 

педагогічної ради (Протокол № 3 від 21.11.2023 року), з метою забезпечення професійного 

розвитку педагогічних працівників НВК «ШЕЛ», відповідно до державної політики у галузі 

освіти, підвищення рівня кваліфікації педагогічних працівників ЗЗСО та ЗПО на основі вивчення 

та активного впровадження прийомів і методів навчання та використання перспективних 

технологій, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити орієнтовний план підвищення кваліфікації педагогічних працівників НВК 

«ШЕЛ» на 2023 рік (Додаток 1). 

2. Оприлюднити орієнтовний план підвищення кваліфікації на інформаційному стенді та на 

сайті НВК «ШЕЛ» 22.11.2022 року. 

3. Горняткевич Н.І., заступнику директора з навчально-виховної роботи, скласти річний 

план підвищення кваліфікації педагогічних працівників НВК «ШЕЛ» та подати його на 

затвердження педагогічною радою в січні 2023 року. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директорка                                                           Іванна КУТЕЛЬМАХ 

 

 

 

 

 

 

 


